
UCHWAŁA NR XI/111/15
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie sprzedaży lokalu – garażu nr 3, położonego w Kołobrzegu przy ul. Dworcowej 19

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 782, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu - garażu nr 3 o powierzchni użytkowej 18,7 m2, 
położonego w Kołobrzegu przy ul. Dworcowej 19 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału 
w działce gruntu nr 167/35 obręb 12, o powierzchni 0,0212 ha, do 243/10.000 części działki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: 73DA13E8-34CD-477E-91DE-CC6494FE54E8. Uchwalony Strona 1




